ratorem vocabat) ad Henricum Comitem generum fuum

(progenitorem Regum Lufitaniæ ) cujus filius Alfonfus Rex

fuit coronatus. Ex qua Hifpani contendunt , Henricum

tenuiffe ditionem fuam fub poteftate fuprema Regis Caftella

indotem filiadatam fub Comitatus titulo.

a
Alphon

2 PRODRO
MU S.

Lphonfus Deigratia Imperator Vobis dilectiffimo filio meo ComitiDon

noHenricoinDominofalutem. Venitadme querela de ipfo Epifcopo

de Colimbria, de villa Volpeliares , quæ eft fub teftamento de fuo monafte

rio de Vacariza , quamhabent minus; &dicuntmihi, quia ego dedi illam ad

Donnum Cyprianum , fed non venit mihi in mente. Et quamvis ego

dediffem, fi inTeftamento erat de illo monafterio , ego nec autorigo , nec

autorigabo eam ; fed vos quantum mihi bene quæritis , caufam de illafede

& de illo monafterio (*) enderezate. Valete.

eam

(*) id eft indirizzate , feu dirigite, componite caufam five litem inter

fedem feu Ecclefiam Epifcopalem Conimbricenſem( & Cypriano

dicatam ) & monafterium de Vacariza , fuper villa Volpeliares,

quam Epifcopus ajebatfibi ab Alphonfo datam , & effefub fuo reſta.

mento,id eft contineri donationibus fibi factis.

III. Diplomainduciarum interFridericumI. Imp.&Wilhelmum

Regem Siciliæ. Venetiis , Auguſti 1177.

Os Fridericus Dei gratia Romanorum Imperator& femperAuguftus,

&

xandri Dei gratia fummi Pontificis & fratrum fuorum Cardinalium pro

parte noftra, & hæredum noftrorumpacifcimur vobiscum , DomineWilhel

me, eâdem gratia illuftris Rex Siciliæ , quod a modò ufque ad quindecim

annos obfervabimus vobis &hæredibusveftris , & univerfo Regno veſtro,

&toti térrædominationis veftræveram & firmampacem. Et quod pers

nos, vel perquoslibet alios mari vel terravosprædictum illuftrem Regem,

& hæredes veftros , aut regnum veftrum , & terram dominationis veftræ,

ficut præfcriptum &determinatum eft, ufque ad quindecim annos non inva

demus, necinvadi faciemus, necvobis, aut regnoveftro, &jam dicta terræ

dominationis veftræguerram aliquo modo faciemus. Et ut hæc omnia

fupra fcripta firmiter& illibata à nobis fupra dicto Friderico Dei gratia

Romanorum Imperatore &femper Augufto, &Henrico filio noftro Rege

& hæredibus noftris , tam vobis fupra dicto illuftri RegiWillelmò , quàm

hæredibusveftris,&regno veftro,& toti terræ dominationis veftræ atten

dantur & obferventur : nos prædictus Imperator bonâ fide , fine fraude,

& malo ingenio, in præfentia beatiffithi Patris noftri Papæ Alexandri , &

Cardinalium , & Legatorum veftrorum Romualdi venerabilis Salernitani